TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: LED-IDEM-P1 48 HOD'n

FAN Europe LED Svitidlo IDEM Stojaci 8W
3720Im 4000K Antracitova IP44

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

RGB/RGBW
Barva

CcCcT
Svitivost
Délka

Vyska

Sitka
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG

Stmivatelné
Energeticka trida
Zaruka

Senzor

Izolaéni trida

POPIS PRODUKTU

8

4000 K
NE
Antracitova
NE
3720 Im
202 mm
700 mm
140 mm
P44
2,45 kg

1,00
NE

E

2

NE

Osvétlete svét kolem sebe s LED svitidlem IDEM od renomované italské znacky FAN EUROPE. Toto venkovni
svitidlo nejenze rozjasni vase prostory, ale také pfinese do vaseho okoli pocit klidu a bezpedi.

IDEM je hlinikovd LED lampa a s reliéfnim antracitovym povrchem a nastavitelnym paprskem svétla. Jeho jemné
a pfijemné osvétleni vytvari atmosféru pohody a relaxace, at uz jste venku sami nebo v kruhu rodiny a pratel.
Diky kvalité a spolehlivosti od znacky FAN EUROPE mUZete mit jistotu, ze LED svitidlo IDEM bude spolehlivym
privodcem ve vasich venkovnich aktivitach. Uzijte si krdsu a bezpeci, které toto svitidlo prinasi do vaseho

venkovniho prostoru.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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